
PIREY - SERVICE 1 - Du 21/11/2022 au 25/11/2022

Bio Origine France Produit labellisé
Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.
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Lentilles Bio  - vinaigrette
Sauté de boeuf  - sauce façon Bourguignonne
/Omelette (surgelée)
Mélange de panais et jeunes carottes
Cantal AOP
Poire

M
ar

di
Betteraves Bio  - vinaigrette
Nuggets de volaille - et ketchup
/Nuggets de poisson - et ketchup
Semoule BIO 
Yaourt arôme
Pomme

M
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ed

i
Je
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i Rondelles de carottes crues - vinaigrette au fromage blanc

Pizza au fromage
Suisse sucré
Donuts

Ve
nd
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di

Velouté de brocolis
façon carbonara aux lardons de porc
/façon carbonara aux moules
Coquillettes BIO 
Emmental râpé Bio 
Kaki
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Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Cantal AOP Cantal Lait

Coquillettes BIO Coquillettes, Huile Gluten

Donuts Donut Gluten, Lait, Soja

Emmental râpé Bio Emmental Lait

Kaki Kaki

Lentilles Bio Ail, Lentille verte

Mélange de panais et jeunes carottes Ail, Carotte, Huile, Panais, Sel fin

Nuggets de poisson Nuggets de poisson Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde,
Poissons

Nuggets de volaille Nuggets Céleri, Gluten, Moutarde

Omelette (surgelée) Omelette Oeufs

Pizza au fromage Fond de pizza, Mozzarella, Oignon Gluten, Lait

Poire Poire

Pomme Pomme

Rondelles de carottes crues Carotte

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Semoule BIO Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Velouté de brocolis Ail, Brocoli, Eau, Lait de vache, Oignon,
Purée de légumes et pdt, Sel fin Lait, Sulfites

Yaourt arôme Yaourt aromatisé Lait

et ketchup Ketchup

façon carbonara aux lardons de porc Crème fraîche, Lardons fumés, Oignon,
Sauce béchamel Gluten, Lait

façon carbonara aux moules Crème fraîche, Moule, Oignon, Sauce
béchamel Gluten, Lait, Mollusques, Poissons

sauce façon Bourguignonne Brunoise de légumes , Eau, Fond brun,
Oignon, Sel gros, Tomate, Vin rouge Céleri, Gluten, Sulfites

vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

vinaigrette au fromage blanc Ciboulette, Échalote, Fromage blanc, Jus de
fruit/légume Lait, Sulfites


